2018年８月 14日

Laox株式会社

Laox“银座本店”与“银座 EXITMELSA”店铺合并通知

银座本店８月末将闭店，合并于银座 EXITMELSA

～将作为银座地区的新旗舰店新装开业～

Laox株式会社（总社：东京都港区／董事长兼总经理：罗怡文／股票代码：8202，以下简称“我

司”）“銀座本店”（银座７丁目）因定期建筑物租赁合同期满，将于８月 31日（星期五）闭店。决定

合并于“Laox 银座 EXITMELSA”（银座５丁目），特此通知。

银座本店位于银座主干道临街位置，自2013年开店以来，作为引领银座商圈的入境游商务的典范，

一直倍受广大顾客的厚爱。2015年作为点燃“爆买”社会热点现象之火的代表性旗舰店，在该店购物的

画面成为银座的一道风景线，被许多媒体争相报道。

此次，银座本店因合同期满将结束五年的历史，合并于“Laox 银座EXITMELSA”。以此次合并为契

机，我司将进一步充实“Laox 银座EXITMELSA”的商品和服务内容，作为银座新的旗舰店新装开业。

Laox的店铺迎接来自世界各地的顾客。为了让海外顾客能够毫无负担轻松购物，提供一体化服务和

品类丰富的日本制造商品是我们的特征。

在银座 EXITMELSA，设有能够对应四种语言（日语、英语、汉语、韩语）的礼宾服务台。除了店内的

陪同购物服务，还可提供范围广泛的各类其他服务，比如，已结帐商品暂时寄存服务、附近观光指南、

SIM 卡、地铁乘车卡销售等。另外，还设有购物间歇可悠闲放松的约 33平米的休息区。在此不仅有象征

日本文化的动漫的壁画装饰，还举行浴衣(一种日式传统简易和服)租借、穿着体验服务等。除了购物还

为大家准备了能够体验日本文化的服务。

近年，来自以中国为主的东南亚地区的顾客对化妆品抱有极高的兴趣。对此，店内设置了面对面式

咨询类化妆品专区“JCL（Japan Cosme Lounge）”。在宽敞的豪华空间，由专业人员进行肌肤诊断和

化妆等，根据每位顾客的情况，推荐最符合她的日本制造化妆品。另外，在其邻接区域就设置有个护小

家电专区，美颜器和吹风机等最新个护小家电一应俱全。作为创造美丽的全方位提案区域，打造紧随女

性消费者需求和流行的卖场。

合并后，将努力扩充日本制造的优良商品和服务，强化店铺运营，让广大顾客满意。使该店继续作

为迎接广大海外来客的银座地区的标志性店铺为广大顾客所喜爱。敬请期待。

――通知――

此次，在银座EXITMELSA，为纪念从2015年起开业三周年，将从８月末开始实施“感恩大酬宾（暂

称）”活动。Laox特制行李箱所有商品全部3,980日元（不含税）大酬宾，超级大特价优惠。

■“Laox 银座 EXITMELSA”店铺概要

地 址 ：东京都中央区银座５-７-10 中村积善会大楼 ５F－６F

电话号码 ：03-5537-9990

营业时间 ：11:00～20:00

合同面积 ：1517.4㎡

经营商品 ：化妆品・个护小家电・日用品・民间工艺品・旅行用品・食品・手表等

≪有关本通知的咨询窗口≫

Laox株式会社 经营企划部 TEL：03-6852-8881